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Rekapitulasi Penerbitan Perizinan dan Non Perizinan yang Diterbitkan DPMPTSP Bulan Januari tahun 2021 Kabupaten Purwakarta

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

Jenis perizinan

IZIN PENGGUNAAN TOKO

IZIN PENGGUNAAN KIOS

IZIN PENGGUNAAN LOS

1IZIN PENGGUNAAN PELATARAN

PERSETUJUAN
PENYELENGGARAAN PAMERAN
DAGANG, KONVESI DAN ATAU
SEMINAR DAGANG

SURAT TANDA PENDAFTARAN
WARALABA (STPW)

TANDA DAFTAR GUDANG (TDG)

SURAT KETERANGAN PENELITIAN

IZIN PUSKESMAS

I1ZIN OPTIKAL

Bulan

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

Jumlah

Restribusi

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021



Kode Nama Kode
provinsi provinsi kabupaten

Namakabupaten Jenis perizinan Bulan Jumlah Restribusi

11 32 JAWABARAT 3214 Pﬁgw:ﬁ‘;s’#A DPMPTSP Ii:EI\ISEAHiI'IFEI\?ig,EIID_gTés:I’:‘ JANUARI 0 Rp - 2021
12 32 JAWABARAT 3214 P}EJAR?/t/JAPKA;E'IIEIA DPMPTSP IZIN UNIT TRANSFUSI DARAH JANUARI 0 Rp - 2021
13 32 JAWABARAT 3214 Pﬁg?/bJE}?;FE?A DPMPTSP SIP DOKTER JANUARI 18 Rp - 2021
14 32 JAWABARAT 3214 Pﬁ???/tljzlﬁgg'l’}lA DPMPTSP SIP DOKTER GIGI JANUARI 1 Rp - 2021
15 32 JAWABARAT 3214 PTJAR?/tlJEP?ZFE"FIA DPMPTSP SIP BIDAN JANUARI 16 Rp - 2021
16 32 JAWABARAT 3214 PPEJT??/\L/JAPI?;IE'IIEIA DPMPTSP SIP PERAWAT JANUARI 58 Rp - 2021
17 32 JAWABARAT 3214 PTJAFQ?/tIJ/API?;IE"FIA DPMPTSP SIP TENAGA TEKNIS KEFARMASIAN JANUARI 13 Rp - 2021
18 32 JAWABARAT 3214 PPEJ’???/\L/JAPI?;E'INA DPMPTSP Lig’opl\?il:llglslﬁl\l\lllol\;ggllK JANUARI 4 Rp - 2021
19 32 JAWABARAT 3214 PTJAIQ?/tlJ:I?ZE'TA DPMPTSP SIP APOTEKER JANUARI 6 Rp - 2021
20 32 JAWABARAT 3214 Pﬁgw:lﬁgg"lt‘A DPMPTSP SIP REFRAKSIONIS OPTISIEN JANUARI 0 Rp - 2021
21 32 JAWABARAT 3214 P}EJAR?/t/JAPQIE'TA DPMPTSP SIP ELEKETROMEDIS JANUARI 2 Rp - 2021
22 32 JAWABARAT 3214 KABUPATEN DPMPTSP SIP PEREKAM MEDIS JANUARI 2 Rp - 2021

PURWAKARTA



Kode Nama Kode
provinsi provinsi kabupaten

Namakabupaten Jenis perizinan Bulan Jumlah Restribusi

23 32 JAWABARAT 3214 Pﬁg%:ﬁ‘;s?p\ DPMPTSP SIP FISIOTERAPIS JANUARI 2 Rp - 2021
24 32 JAWABARAT 3214 P}EJAR?ItIJ:KAZE'INA DPMPTSP SIP PENATA ANESTESI JANUARI 0 Rp - 2021
25 32 JAWABARAT 3214 P}EJ)?Q?ItIJEQXFE'INA DPMPTSP SIP TENAGA SANITARIAN JANUARI 0 Rp - 2021
26 32 JAWABARAT 3214 PPEJ’???ISAPI?ZIE'INA DPMPTSP SIP TERAPIS GIGI DAN MULUT JANUARI 0 Rp - 2021
27 32 JAWABARAT 3214 PTJAR?/tlJXP?;FE"FIA DPMPTSP SIP TERAPIS WICARA JANUARI 0 Rp - 2021
28 32 JAWABARAT 3214 PPEJT??/\L/JAPI?ZIE'INA DPMPTSP SIP RADIOGRAFER JANUARI 0 Rp - 2021
29 32 JAWABARAT 3214 PTJAR?/tIJAPI?/IIE"FIA DPMPTSP SIP TENAGA GlIZI JANUARI 0 Rp - 2021
30 32 JAWABARAT 3214 PPEJ’???/\L/JAPI?;IE'INA DPMPTSP SIP OKUPASI TERAPIS JANUARI 0 Rp - 2021
31 32 JAWABARAT 3214 PTJAR?/tlJ:I?/IE'INA DPMPTSP SIP PENYEHAT TRADISIONAL JANUARI 1 Rp - 2021
32 32 JAWABARAT 3214 PPEJT??;/J:I?;IE'INA DPMPTSP 1ZIN OPERASI?ISQ;)RUMAH SAKIT JANUARI 1 Rp - 2021
33 32 JAWABARAT 3214 P}EJAR?ItIJAPI?XE'INA DPMPTSP IZIN OPERASIONAL KLINIK JANUARI 1 Rp - 2021
34 32 JAWABARAT 3214 KABUPATEN DPMPTSP IZIN APOTEK JANUARI 0 Rp - 2021

PURWAKARTA



Kode Nama Kode
provinsi provinsi kabupaten

Namakabupaten Jenis perizinan Bulan Jumlah Restribusi

KABUPATEN IZIN OPERASIONAL LABORATERIUM

35 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA DPMPTSP KLINIK UMUM PRATAMA JANUARI 1 Rp - 2021
KABUPATEN

36 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA DPMPTSP IZIN TOKO OBAT JANUARI 0 Rp - 2021
KABUPATEN

37 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA DPMPTSP IZIN TOKO ALAT KESEHATAN JANUARI 0 Rp - 2021
KABUPATEN SERTIFIKAT PRODUKSI PANGAN

38 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA DPMPTSP INDUSTRI RUMAH TANGGA JANUARI 9 Rp - 2021
KABUPATEN SERTIFIKAT PRODUKSI USAHA

39 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA DPMPTSP KECIL DAN MIKRO OBAT JANUARI 0 Rp - 2021

TRADISIONAL

KABUPATEN SERTIFIKAT LAIK HYGIENE SANITASI

40 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA DPMPTSP JASA BOGA/KATERING (LHSJB) JANUARI g Rp - 2021
KABUPATEN SERTIFIKAT LAIK HYGIENE SANITASI

41 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA DPMPTSP RUMAH MAKAN/RESTO (LHSRM) JANUARI 1 Rp - 2021
KABUPATEN 1ZIN PEMBUKAAN KANTOR CABANG

42 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA DPMPTSP KOPERASI SIMPAN PINJAM JANUARI 0 Rp - 2021
KABUPATEN IZIN PEMBUKAAN KANTOR CABANG

43 32 JAWABARAT 3214 DPMPTSP PEMBANTU KOPERASI SIMPAN JANUARI 0 Rp - 2021

PURWAKARTA
PINJAM

KABUPATEN I1ZIN PEMBUKAAN KANTOR KAS

44 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA DPMPTSP KOPERASI SIMPAN PINJAM JANUARI 0 Rp - 2021

45 32 JAWABARAT 3214 KABUPATEN DPMPTSP IZIN TRAYEK JANUARI 7 Rp 1,725,000 2021

PURWAKARTA
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KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
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DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP
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DPMPTSP

DPMPTSP
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IZIN PENYELENGGARAAN
ANGKUTAN ORANG DENGAN
KENDARAAN BERMOTOR UMUM
TIDAK DALAM TRAYEK

IZIN PENYELENGGARAAN DAN
PEMBANGUNAN FASILITAS PARKIR

IZIN PKDTB

PERSETUJUAN SIUP

PERSETUJUAN IUI

PERSETUJUAN IZIN PERLUASAN
USAHA INDUSTRI

PERSETUJUAN |UKI

PERSETUJUAN IZIN PERLUASAN
KAWASAN INDUSTRI

PERSETUJUAN TDUP

PERSETUJUAN ILPK

PERSETUJUAN IZIN USAHA
LEMBAGA PENEMPATAN TENAGA
KERJA SWASTA

Bulan

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

Restribusi

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -
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2021

2021

2021
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2021

2021

2021

2021
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provinsi

32
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NENEY
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT
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KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA
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DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

Jenis perizinan

PERSETUJUAN IMRS

PERSETUJUAN IPAO

PERSETUJUAN KOPERASI SIMPAN

PINJAM

IMB

IZIN REKLAME

KETERANGAN RENCANA
KABUPATEN

SERTIFIKAT LAIK FUNGSI
BANGUNAN GEDUNG

IZIN PEMBANGUNAN DAN
PENGEMBANGAN PERUMAHAN

IZIN PEMBANGUNAN DAN
PENGEMBANGAN KAWASAN
PEMUKIMAN

IPPT

PENGESAHAN SITEPLAN

Bulan

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

Jumlah
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Restribusi

Rp -

Rp -

Rp -
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4,943,177,700

Rp -
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Rp -

Rp -

Rp -

Rp -
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2021

2021
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3214

3214
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3214

3214
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Namakabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

Jenis perizinan

IPLP

IPAL

IPLB3 UNTUK PENGHASIL

IPLB3 UNTUK USAHA JASA

IZIN PENGELOLAAN SAMPAH

IZIN LINGKUNGAN

IZIN PELAYANAN JASA MEDIK
VETERINER

IZIN DOKTER HEWAN PRAKTIK

IZIN TENAGA KESEHATAN HEWAN
BUKAN DOKTER HEWAN

IZIN TENAGA KESEHATAN HEWAN
WARGA NEGARA ASING

1ZIN USAHA PENGECER OBAT
HEWAN

IZIN MENDIRIKAN RUMAH POTONG
HEWAN

Bulan

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

Restribusi

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
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Kode
provinsi
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32

32

32
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32

32

32

32

32

NENEY
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Namakabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

Jenis perizinan

IZIN USAHA PEMOTONGAN HEWAN
&/ PENANGANAN DAGING

IZIN BUDI DAYA HEWAN
PELIHARAAN

IZIN FASILITAS PEMELIHARAAN
HEWAN

IZIN PENDIDIKAN DASAR YANG
DISELENGGARAKAN OLEH
MASYARAKAT (IPD)

IZIN PENGELENGGARAAN SATUAN
PENDIDIKAN NON FORMAL (IPSPN)

PERSETUJUAN IZIN PENDIRIAN
PROGRAM/SATUAN PENDIDIKAN
(P.IPPSP)

PERSETUJUAN IUJK

PERSETUJUAN IZIN LOKASI

PERSETUJUAN IZIN USAHA
HOLTIKULTURA

PERSETUJUAN IZIN USAHA
TANAMAN PANGAN

PERSETUJUAN IZIN USAHA
PERKEBUNAN

Bulan

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

JANUARI

Jumlah

10

Restribusi

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

Rp -

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021



Kode Nama Kode
provinsi provinsi kabupaten

Namakabupaten Jenis perizinan Jumlah Restribusi

91 32 JAWABARAT 3214 Pﬁgw:ﬁ‘;s?p\ DPMPTSP PERSEJE_?EQEAZK[L\INUSAHA JANUARI 0 Rp - 2021
92 32 JAWABARAT 3214 Pﬁ;?/t/fl?;lg'l’}lA DPMPTSP PERSET:;:@%L?E USAHA JANUARI 0 Rp - 2021
93 32 JAWABARAT 3214 PE?%:Q;FE‘?A DPMPTSP PENCABS;Q:\ZUIZ'E\NNUTUPAN - 18 Rp - 2021
94 32 JAWABARAT 3214 Pﬁ???/t/fl?;;llﬁl A DPMPTSP TOTAL PNESI’\IIE EEES’:‘NZERIZINAN - 266 Rp - 2021
95 32 JAWABARAT 3214 KABUPATEN DPMPTSP Ng(l\)l—ll;'?ELR'IDZEII'tllilF\l{%XﬁINPzﬁifg\:ﬁ":N - 284 Rp 2021
PURWAKARTA 1ZIN 4,944,902,700

Sumber : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



